
Uchwała Nr XXII/227/2004
Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu

z dnia  17 sierpnia 2004 roku

w sprawie: siedziby Przedszkola Publicznego nr 1 w Ogrodzieńcu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r.o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami)

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala:

§ 1

Ustala się od 1 września 2004 r. siedzibę Przedszkola Publicznego nr 1
w Ogrodzieńcu : ul. Kościuszki 67, 42-440 Ogrodzieniec.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Danuta Mikoda


	Rada Miejska w Ogrodzieńcu

